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Sygn. USK/DZP/PN-87/2018
                                                                                                       Wrocław, 2018-04-25
Dotyczy: „Dializa dorosłych, dializa pediatryczna, dializoterapia dla OITD, Hemofiltracja”.

USK/DZP/PN-87/2018


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z błoną poracton sterylizowanych parą wodna o pow. 1,8m2? Dializator wysokoprzepływowy z błoną poracton o pow. 1,8m2 osiąga klirensy mocznika , kreatyniny i fosoranów równe lub wyższe w porównaniu z dializatorem 1,9 m2 z błoną polinefronwą. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
2. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów niskoprzepływowych z błoną Polyamix sterylizowanych parą wodną o pow. 2,1m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
3. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja nr 5 wyraz zgodnę na zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z błoną Poracton o pow. 1,4m2, o objetości wypełnienia 74ml, sterylizowanych parą wodną? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja nr 6 wyraz zgodnę na zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z błoną Poracton o pow. 1,8 m2, o objetości wypełnienia 93ml, sterylizowanych parą wodną?

              Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
5. Czy zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji 13 wyrazi zgodnę na zaoferowanie zestawu linii krwi  na jedną pompę  z jeziorkiem 22 mm na aparacie do hemodializy typu Fresenius 4008 ( do zabiegu na dwa wkłucia ) z oddzielnie sterylnie pakowanym łącznikiem? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
6. Czy zamawiający w pakieice nr 2 w pozycji nr 8 wyrazi zgodnę na zaoferowanie dializatorów niskoprzepływowych z membraną Polyamix o pow. 1,7m2, sterylizowanych parą wodną? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
7. Czy zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 12 wymaga dializatora niskoprzepływowego z membraną Polyamix o pow. 2,1m2?

              Odpowiedź: Zamawiający wymaga dializatora niskoprzepływowego z membraną Polyamix o pow. 2,1m2
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